
    
 

Résultats Journée Jeunes 2 
Dimanche 6 Mars2016 - Poitiers 

 

Classement défis et relais 
 

1 ASNL 2 Nathanael BAUDRY 

Tom LEFEVRE 

Théo BELLIARD 53 points 

2 ASPTT 1 Alexane LAUFFENBURGER 

Bertrand DUPONT 

Lola JAYLE 

Lilou SAUTIER 

50 points 

2 ASPTT 2 Charles BOCK 

Julien BOMPAS 

Yakoute LAIDI 

Anthony GRIMAUD 

50 points 

3 CSAD 3 Lou-Anne ROLLAND-COUTINHO 

Laora REIGNOUX 

Rania OUZAITE 

 

48 points 

3 ASPTT 3 Albane MERIT 

Hippolyte GUILLARD 

Chloé TROMAS 

Candice GIRAUD 

48 points 

4 SPN 1 Auguste LEBRETON 

BROUSSE DJEGHE Axelle 

Anaïs DUPONT 

Lolita LEGAUD 

47 points 

5 CSAD 2 Ian MATROL 

Albin TARTARIN 

Kaëna LAICHE 46 points 

6 ASPTT 4 Elyna HAMELIN RENONCET 

Emmy BALMER 

Louis SAUTIER 

Jules CARDINEAU 

45 points 

7 CSAD 1 Alistair LECLERC DEMESSINE 

Jade MEUNIER 

Justine REVEL 

Eloïse MATROL 

44 points 

8 SPN 6 Charlotte BELMONTE PENA 

Aurélie TONTON 

Alban GUILLON 

Aurianne DOISNEAU 

41 points 

8 SPN 7 Eden FLOREK 

Nada DJOUDI 

Elliot PIRES 

Charlotte HARRIS 

41 points 

9 ASNL 1 Laly BOYER 

Clarisse BERTON 

Amélie BERTON 

Chalène MILLET 

40 points 

9 SPN 9 Thimothé BALLANGER 

Orane AUTAIN 

Alexane REJASSE 40 points 

10 Dauphins Adam BOUHASSOUN 

Medhi BOUHASSOUN 

Belkacem BENSALAH 

Esteban GUIGNARD 

39 points 

11 USC Baptiste AUGRY 

Cassandre BERGER 

Benjamin PASQUET 

Marie LEGERON 

36 points 

12 SPN 8 Eloise BUSSET YVERNAULT 

Casilde BONNIFET 

Nolan GADRE 

Amaury YVEN 

 

35 points 



    
 

13 ASPTT 5 Arthur ROCHAIS 

Baïna MAPANGOU 

Mathis Launay 

Noé LEMAITRE 

31 points 

14 SPN 3 Fadi BELKHCHICHA 

Nestor DUMONT-WAGNER 

Adèle BARRAND 

Mathilde BARON 

28 points 

14 CNM 1 Loïs VERGNAUD 

Nil MUNIER 

Mila BIAIS 

Axel JOBARD 

28 points 

15 ASPTT 6 Manana HOVHANNISYAN 

Mathis LAUNAY 

Pacôme VOS 

 

27 points 

16 SPN 5 Apolline BARON 

Lily-Meryl AMIECH-BALLOIS 

Emma DEVANNE 

Clément DUPUIS 

24 points 

16 CNM 2 Sacha BIAIS 

Lina HELIE 

Hugo LABUSSIERE 

Tristan LE GLATIN 

24 points 

17 SPN 2 Johanna DA COSTA LIMA 

Alix ROULAUD 

Coline BRISHOUAL 

Juline MORISSET 

20 points 

18 SPN 4 Lucile ROULAUD 

Iness BELLOUMI 

Pauline CADET 

Jeanne SANCHEZW 

10 points 

 

Récapitulatif des points 

 

  Défi 1 Défi 2 Relais TOTAL 

  Poussée ventrale Parcours sous marin ballon   

ASNL 2 31 16 6 53 

ASPTT 1 30 15 5 50 

ASPTT 2 29 15 44 50 

CSAD 3 28 14 6 48 

ASPTT 3 32 15 1 48 

SPN 1 28 16 3 47 

CSAD 2 29 13 4 46 

ASPTT 4 30 12 3 45 

CSAD 1 27 11 6 44 

SPN 6 23 12 6 41 

SPN 7 22 15 4 41 

SPN 9 23 12 5 40 

ASNL 1 25 10 5 40 

Dauphins 22 13 4 39 

USC 25 10 1 36 

SPN 8 20 11 4 35 

ASPTT 5 17 9 5 31 

SPN 3 15 12 1 28 

CNM 1 14 9 5 28 

ASPTT 6 10 12 5 27 



    
 

SPN 5 9 9 6 24 

CNM 2 14 9 1 24 

SPN 2 10 9 1 20 

SPN 4 6 3 1 10 

 

 

25m ventral Dames (par ordre alphabétique) 

NOM Prénom 
Année 

naissance 
Club Temps 

AMIECH-BALLOIS Lily-Meryl 2008 Stade Poitevin 1.03.03 

AUTAIN Orane 2005 Stade Poitevin 23.78 

BARON Apolline 2008 Stade Poitevin 46.35 

BARON Mathilde 2008 Stade Poitevin 39.93 

BARRAND Adèle 2009 Stade Poitevin 34.35 

BELLOUMI Iness 2010 Stade Poitevin 49.84 

BELMONTE PENA Charlotte 2005 Stade Poitevin 26.25 

BERGER Cassandre 2005 US Chauvigny 20.34 

BIAIS Mila 2008 CN Montmorillon 37.12 

BONNIFET Casilde 2005 Stade Poitevin 29.98 

BRISHOUAL Coline 2008 Stade Poitevin 33.65 

BUSSET YVERNAULT Eloïse 2005 Stade Poitevin 32.98 

CADET Pauline 2009 Stade Poitevin 50.03 

DA COSTA LIMA Johanna 2006 Stade Poitevin 23.08 

DEVANNE Emma 2008 Stade Poitevin 42.18 

DJOUDI Nada 2007 Stade Poitevin 31.72 

DOISNEAU Auriane 2005 Stade Poitevin 28.21 

FLOREK Eden 2009 Stade Poitevin 29.80 

HARRIS Charlotte 2008 Stade Poitevin 30.93 

LEGERON Marie 2006 US Chauvigny 24.71 

MORISSET Juline 2008 Stade Poitevin 29.61 

REJASSE Alexane 2006 Stade Poitevin 42.49 

ROULAUD Alix 2006 Stade Poitevin 27.20 

ROULAUD Lucile 2009 Stade Poitevin 55.30 

SANCHEZ Jeanne 2008 Stade Poitevin 42.76 

TONTON Aurélie 2005 Stade Poitevin 31.11 

 

 

 

 

 

 

 

 



    
 

25m ventral Messieurs (par ordre alphabétique) 

NOM  Prénom 
Année 

naissance 
Club Temps 

AUGRY Baptiste 2005 US Chauvigny 38.18 

BALLANGER Thimothé 2007 Stade Poitevin 32.11 

BELLIARD Théo 2007 ASN Loudun 18.93 

BIAIS Sacha 2007 CN Montmorillon 29.11 

BOUHASSOUN Adam 2007 Dauphins Châtellerault 25.94 

DUMONT-WAGNER Nestor 2005 Stade Poitevin 25.53 

GADRE Nolan 2005 Stade Poitevin 28.12 

GUILLON Alban 2008 Stade Poitevin 48.68 

LABUSSIERE Hugo 2007 CN Montmorillon 26.96 

LAUNAY Mathis 2007 ASPTT Poitiers 29.50 

LE GLATIN Tristan 2008 CN Montmorillon 31.86 

MULIER Nil 2009 CN Montmorillon 41.28 

PASQUET Benjamin 2007 US Chauvigny 25.50 

PIRES Elliot 2008 Stade Poitevin 22.31 

VERGNAUD Loïs 2009 CN Montmorillon 35.84 

YVEN Amaury 2008 Stade Poitevin 44.79 

 

50m crawl Dames (par ordre alphabétique) 

NOM Prénom 
Année 

naissance 
Club Temps 

BALMER Emmy 2006 ASPTT Poitiers 47.12 

BERTON Amélie 2005 ASN Loudun 1.00.92 

BERTON Clarisse 2005 ASN Loudun 1.02.46 

BOYER Laly 2005 ASN Loudun 54.79 

BROUSSE DJEGHE Axelle 2005 Stade Poitevin 57.16 

DUPONT Anaïs 2007 Stade Poitevin 51.93 

GIRAUD Candice 2006 ASPTT Poitiers 58.03 

HAMELIN RENONCET Elyna 2007 ASPTT Poitiers 1.09.93 

HELIE Lina 2006 CN Montmorillon 1.10.06 

HOVHANNISYAN Manana 2006 ASPTT Poitiers 57.56 

JAYLE Lola 2005 ASPTT Poitiers 42.35 

LAICHE Kaëna 2008 CSAD Châtellerault 59.46 

LAIDI Yakoute 2005 ASPTT Poitiers 52.21 

LAUFFENBURGER Alexane 2005 ASPTT Poitiers 40.21 

LEGAUD Lolita 2006 Stade Poitevin 52.15 

MAPANGOU Baina 2007 ASPTT Poitiers 59.71 

MATROL Eloïse 2009 CSAD Châtellerault 1.00.00 

MERIT Albane 2007 ASPTT Poitiers 49.87 

MEUNIER Jade 2007 CSAD Châtellerault 1.24.08 

MILLET Charlène 2006 ASN Loudun 56.56 



    
 

OUZAITE Rania 2007 CSAD Châtellerault 48.22 

REIGNOUX Laora 2005 CSAD Châtellerault 54.36 

REVEL Justine 2007 CSAD Châtellerault 50.76 

ROLLAND-COUTINHO Lou-Anne 2007 CSAD Châtellerault 1.03.32 

SAUTIER Lilou 2005 ASPTT Poitiers 49.37 

TROMAS Chloé 2007 ASPTT Poitiers 1.03.32 

 

50m crawl Messieurs (par ordre alphabétique) 
 

NOM Prénom 
Année 

naissance 
Club Temps 

BAUDRY Nathanael 2007 ASN Loudun 46.31 

BELKHCHICHA Fadi 2005 Stade Poitevin 48.58 

BENSALAH Belkacem 2006 Dauphins Châtellerault 1.03.25 

BOCK Charles 2005 ASPTT Poitiers 42.63 

BOMPAS Julien 2005 ASPTT Poitiers 47.53 

BOUHASSOUN Medhi 2007 Dauphins Châtellerault 1.03.25 

CARDINEAU Jules 2008 ASPTT Poitiers 52.29 

DUPONT Bertrand 2006 ASPTT Poitiers 48.75 

DUPUIS Clément 2008 Stade Poitevin 51.71 

GRIMAUD Anthony 2006 ASPTT Poitiers 52.28 

GUIGNARD Esteban 2006 Dauphins Châtellerault 49.71 

GUILLARD Hippolyte 2005 ASPTT Poitiers 1.05.58 

JOBARD Axel 2005 US Chauvigny 48.87 

LEBRETON Auguste 2007 Stade Poitevin 43.82 

LEFEVRE Tom 2005 ASN Loudun 43.38 

LEMAITRE Noé 2006 ASPTT Poitiers 48.09 

MATROL Ian 2006 CSAD Châtellerault 41.46 

ROCHAIS Arthur 2008 ASPTT Poitiers 55.87 

SAUTIER Louis 2007 ASPTT Poitiers 54.87 

TARTARIN Albin 2007 CSAD Châtellerault 52.69 

VOS Pacome 2005 ASPTT Poitiers 41.40 

 

 

Merci aux éducateurs pour le bon déroulement des ateliers, ainsi qu'aux parents et chefs 

d'équipe. 

 

Prochaine Journée Jeune le 3 avril à Poitiers (Ganterie). 


